

Gram Kaffe ApS

Følager 7, 1 6
2500 Valby

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/12/2019

Palle Blinkenberg Gram
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gram Kaffe ApS

Følager 7, 1 6

2500 Valby

Telefonnummer: 40700250

CVR-nr: 36719109

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Nyborg ErhvervsRevision ApS

Kirkegade 1

5800 Nyborg

DK Danmark

CVR-nr: 30546792

P-enhed: 1013389612

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel og service i forbindelse med kaffeprodukter.

Årets resultat

Årets resultat udviser et overskud på 16.936 kr. Selskabets balance udviser herefter en aktivmasse på 1.015.509 kr. pr. 30. juni 2019 og en egenkapital på 119.656 kr. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Vigtige begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne påvirke selskabets økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		326.169	38.462
Personaleomkostninger	1	-241.769	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		84.400	38.462
Andre finansielle indtægter		486	251
Øvrige finansielle omkostninger		-50.124	-14.647
Ordinært resultat før skat		34.762	24.066
Skat af årets resultat	2	-17.826	-8.065
Årets resultat		16.936	16.001
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.936	16.001
I alt		16.936	16.001

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		742.408	392.360
Varebeholdninger i alt		742.408	392.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		119.201	84.110
Andre tilgodehavender		91.697	0
Tilgodehavender i alt		210.898	84.110
Likvide beholdninger		32.203	47.799
Omsætningsaktiver i alt		985.509	524.269
Aktiver i alt		1.015.509	554.269

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		69.656	52.720
Egenkapital i alt		119.656	102.720
Hensættelse til udskudt skat	3	0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Skyldig selskabsskat		12.826	5.412
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		129.845	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	142.671	5.412
Gæld til banker		167.214	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		159.606	33.967
Skyldig selskabsskat		19.423	14.011
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.855	264.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		270.084	134.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		753.182	446.137
Gældsforpligtelser i alt		895.853	451.549
Passiver i alt		1.015.509	554.269

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	52.720	102.720
Årets resultat	0	16.936	16.936
Egenkapital, ultimo	50.000	69.656	119.656

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	223.743	0
Pensionsbidrag	3.894	0
Andre omkostninger til social sikring	14.132	0
	241.769	0

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	12.826	5.412
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	5.000	2.653
	17.826	8.065

3. Hensættelse til udskudt skat

	Midlertidig forskel kr.
Materielle anlægsaktiver	0
Underskudsfrømførsel	0
	0
Udskudt skat, 22%	0

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	189.581	59.736	129.845	0
	189.581	59.736	129.845	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse på 79.450 kr i løbet af de næste 20 måneder

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1